
Uchwała 222 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr. Błażejowi Suproniowi 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 p. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 
2003 r., Nr 65, poz. 595 z póź. zm.) - Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 
następuje: 

§ 1 
Na recenzentów rozprawy doktorskiejmgr. Błażeja Suproniant.: Uwarunkowania 
rozwojowe małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie sektora transportu 
drogowego towarów, wyznacza: 

1. Dr hab. Alina Daniłowska, prof. nadzw. – Szkoła Główna 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Wydział Nauk Ekonomicznych 
−  dyscyplina – ekonomia,  
− specjalność – mikroekonomia, polityka ekonomiczna, ekonomia 

instytucjonalna,  ekonomia neoinstytucjonalna. 
2. Dr hab. inż. Ryszard Stanisław Kata, prof. nadzw. – Uniwersytet 

Rzeszowski, Wydział Ekonomii 
−  dyscyplina – ekonomia,  
− specjalność – ekonomika i organizacja przedsiębiorstw, 

zarządzanie przedsiębiorstwem, bankowość i finanse, ekonomika 
i finanse przedsiębiorstw, ekonomia instytucjonalna. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 223 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie przedłużenia zatrudnienia  dr hab. Teodora Skotarczaka, prof. 

nadzw. na stanowisku prof. nadzw. w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i 
Ekonomii Środowiska 

 
Zgodnie z zapisami art. 118 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2017, poz. 2183), oraz z zachowaniem trybu i 
warunków określonych w statucie ZUT w Szczecinie, Rada Wydziału 
Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje przedłużenie zatrudnienia dr hab. Teodorowi Skotarczakowi, 
prof. nadzw. na stanowisku prof. nadzw. w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i 
Ekonomii Środowiska 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  21  osoby 
obecnych 14 osób 
oddano ważnych  14    głosów     
w tym: 
głosów na TAK –12 
głosów wstrzymujących się – 2 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 224 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Wojciecha Lewickiego na stanowisku adiunkta w 

Zakładzie Studiów Regionalnych i Europejskich 
 
Zgodnie z zapisami art. 118 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2017, poz. 2183), oraz z zachowaniem trybu i 
warunków określonych w statucie ZUT w Szczecinie, Rada Wydziału 
Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr. Wojciecha Lewickiegona stanowisku 
adiunkta wZakładzie Studiów Regionalnych i Europejskichod dnia 01.10.2018 r. 
w formie umowy o pracę na czas nieokreślony. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  21…  osoby 
obecnych  14. osób 
oddano ważnych  ..14   głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 13 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 225 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Elżbietę Jaworską na stanowisku adiunkta w 

Katedrze Ekonomii i Rachunkowości, Zakład Metodologii badań 
Ekonomicznych, Pracownia Rachunkowości, Laboratorium Rachunkowości 

Informatycznej 
 
Zgodnie z zapisami art. 118 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2017, poz. 2183), oraz z zachowaniem trybu i 
warunków określonych w statucie ZUT w Szczecinie, Rada Wydziału 
Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr Elżbiety Jaworskiejna stanowisku adiunkta 
wKatedrze Ekonomii i Rachunkowości, Zakład Metodologii Badań 
Ekonomicznych, Pracownia Rachunkowości, Laboratorium Rachunkowości 
Informatycznej od dnia 01.10.2018 r. w formie umowy o pracę na czas 
nieokreślony. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  21…  osoby 
obecnych  14 osób 
oddano ważnych  14    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 13 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała 226 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Iwonę Majchrzak na stanowisku adiunkta w 

Katedrze Ekonomii i Rachunkowości, Zakład Metodologii Badań 
Ekonomicznych, Pracownia Rachunkowości 

 
Zgodnie z zapisami art. 118 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2017, poz. 2183), oraz z zachowaniem trybu i 
warunków określonych w statucie ZUT w Szczecinie, Rada Wydziału 
Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr Iwonę Majchrzakna stanowisku adiunkta 
wKatedrze Ekonomii i Rachunkowości, Zakład Metodologii Badań 
Ekonomicznych, Pracownia Rachunkowości od dnia 01.10.2018 r. w formie 
umowy o pracę na czas nieokreślony. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  21 osoby 
obecnych  14 osób 
oddano ważnych  14    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 12 
głosów wstrzymujących się – 2 
głosów przeciw – 0 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 227 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Sylwii Gołąb na stanowisku adiunkta w Katedrze 

Ekonomii i Rachunkowości, Zakład Ekonomii, Pracownia Ekonomiki 
Kształcenia 

 
Zgodnie z zapisami art. 118 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2017, poz. 2183), oraz z zachowaniem trybu i 
warunków określonych w statucie ZUT w Szczecinie, Rada Wydziału 
Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr Sylwii Gołąbna stanowisku adiunkta 
wKatedrze Ekonomii i Rachunkowości, Zakład Ekonomii, Pracownia 
Ekonomiki Kształcenia od dnia 01.10.2018 r. w formie umowy o pracę na czas 
nieokreślony. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
uprawnionych do głosowania  21  osoby 
obecnych  14 osób 
oddano ważnych  14    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 9 
głosów wstrzymujących się – 4 
głosów przeciw – 1 
 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała 228 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie powołania prof. zw. dr hab. Jana Zawadzkiego na kierownika 

katedry Zastosowań Matematyki w Ekonomii oraz Zakładu Ekonometrii i 
Matematyki Stosowanej od dnia 01.10.2018 – 30.09.2019 r  

 
Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie prof. zw. dr hab. Jana Zawadzkiego na kierownika 
katedry Zastosowań Matematyki w Ekonomii oraz Zakładu Ekonometrii i 
Matematyki Stosowanej od dnia 01.10.2018 – 30.09.2019 r  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 21  osoby 
obecnych  14 osób 
oddano ważnych  14    głosów     
w tym: 
głosów na TAK - 13 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw – 0 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała 229 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Wydziału Ekonomicznego na 2018 rok 
 

Na podstawie Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie  - Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza załączony do Uchwały plan  budżet Wydziału Ekonomicznego na 2018 
rok. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
uprawnionych do głosowania  21  osoby 
obecnych   14osób 
oddano ważnych  14 głosów    . 
w tym: 
głosów na TAK - 14 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 
 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała 230 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
 

w sprawie ustalenia współczynnika wagowego dla form zajęć na rok 
akademicki 2018/2019 

 
 
Na podstawieRegulaminu studiów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

Współczynniki wagowe dla przedmiotów/modułów dla wszystkich form zajęć 
realizowanych w roku akademickim 2018/2019  wynoszą 1,0. 

 
§ 2 

Współczynniki wagowe wykorzystywane będą przy obliczeniu średniej ważonej 
oceny za przedmiot według wzoru zamieszczonego w Regulaminie 
studiówZachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
uprawnionych do głosowania  21  osoby 
obecnych   14osób 
oddano ważnych  14 głosów    . 
w tym: 
głosów na TAK - 14 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 231 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie opieki nad studentem przygotowującym pracę dyplomową na 

Wydziale Ekonomicznym Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie od roku akademickiego 2018/2019 

 
Na podstawie § 6 pkt. 1 Uchwały nr 47 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 maja 2009r. (z póź. zm.) Rada Wydziału 
Ekonomicznego ZUT w Szczecinie postanawia: 
 

§ 1 
Z tytułu opieki nad studentami przygotowującymi pracę dyplomową, w tym również 
prowadzenia konsultacji, po uzyskaniu pozytywnej recenzji pracy, zaliczyć 
nauczycielowi akademickiemu 3 godziny dydaktyczne za każdego wypromowanego  
dyplomanta studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I stopnia od  roku 
akademickiego 2018/2019. 
 

§ 2 
Z tytułu opieki nad studentem przygotowującym pracę, w tym również prowadzenia 
konsultacji, po uzyskaniu pozytywnych recenzji pracy, zalicza nauczycielowi 
akademickiemu 6 godziny dydaktyczne za każdego wypromowanego dyplomanta 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia od  roku akademickiego 
2018/2019. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 

 
uprawnionych do głosowania  21  osoby 
obecnych   14osób 
oddano ważnych  14 głosów    . 
w tym: 
głosów na TAK - 14 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała 232 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie udzielenia dr. Arkadiuszowi Malkowskiemu – adiunkt w Katedrze 

Marketingu, płatnego urlopu naukowego  
od dnia 01.10.2018 r. do 24.02.2019 r. 

 
Zgodnie z art. 134 § 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1842 z późn. zm.) oraz § 39 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje udzielenie dr. Arkadiuszowi Malkowskiemu – adiunkt w 
Katedrze Marketingu, płatnego urlopu naukowego od dnia 01.10.2018 r. do 
24.02.2019 r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych     14    osób 
oddano ważnych   11  głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 11 
głosów wstrzymujących się – 3 
głosów przeciw –  0 
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 

                         D z i e k a n         
 
 
 Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


